
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 27/2021 Wójta Gminy Sławno z dnia 
26 lutego 2021 r. w sprawie powołania składu Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy Gminy Sławno 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z 
późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt. 4 i § 15 ust. 1 Programu współpracy 
Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2021 rok, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXX/217/2020 Rady Gminy Sławno z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Programu 
współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2021 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2021 prostuje się omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 słowa: „Bogumił Łysiak 
Stowarzyszenie Mieszkańców Na Rzecz Rozwoju Wsi Bobrowiczki” zastępuje się słowami „Marcin 
Głowinkowski Klub Sportowy „Wrzos” Wrześnica”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8268B53-C3E6-4E10-B541-8447514DE2DA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


